



خبر

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان خبر داد:

افتتاح ۲ تصفیه خانه در شهرک های صنعتی گیلان تا هفته دولت

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرعامل شهرک های صنعتی گیلان گفت: هم اکنون ۱۱ تصفیه خانه در حال بهره برداری و سه تصفیه خانه در حال ساخت داریم که دو تصفیه خانه در هفته دولت وارد مدار می شود. مهدی محبوسی با بیان اینکه در شهرک ها و نواحی صنعتی استان گیلان ۹۳۵ واحد صنعتی بهره بردار داریم، اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۷۴۳ واحد صنعتی در شهرک ها و نواحی استان فعال هستند که معادل ۸۰ درصد است. وی صنایع کوچک و متوسط را جزو صنایع غالب دانست و افزود: بیش از ۹۰ درصد صنایع استان صنایع کوچک و متوسط هستند که بیش از ۵۰ درصد اشتغال را به خودشان اختصاص داده اند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان در گفت و گوی خبری، به نقش صنایع کوچک و متوسط در زنجیره تامین صنایع بزرگ اشاره کرد و گفت: خیلی از واحدهای صنعتی، تکمیل کننده زنجیره تامین هستند و لذا سهم بیش از ۵۰ درصدی در صادراتی صنعتی دارند.

محبوسی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۹۲ واحد صنعتی نیمه فعال و تعطیل داریم که معادل ۲۰ درصد کل واحدهاست، خاطرنشان کرد: از جمله دلایل این تعطیلی ها، کمبود نقدینگی و افزایش نرخ ارز و افزایش قیمت مواد اولیه ... است که موجب شده تعدادی از واحدها راکد شوند و یا به امر تولید کمتر از ظرفیت اسمی خودشان بپردازند.

وی برق و گاز و آب و تصفیه فاضلاب ... را از جمله زیرساخت های مهم شهرک های صنعتی دانست و اضافه کرد: هم اکنون ۱۱ تصفیه خانه در حال بهره برداری و سه تصفیه خانه در حال ساخت داریم که دو تصفیه خانه در هفته دولت وارد مدار می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان با بیان اینکه در راستای سند آمایش استان به دنبال افتتاح تصفیه خانه فاضلاب همه واحدهای صنعتی هستیم تا توسعه سبز را محقق کنیم، گفت: خوشبختانه شاهد تعامل و همکاری سازنده دستگاه ها و نهادهای سازمان ها با شرکت شهرک های صنعتی استان هستیم.

وی سیستم های پیش تصفیه واحدهای صنعتی را نیازمند ارتقا دانست و یادآور شد: راه اندازی تصفیه خانه های فاضلاب در شهرک های صنعتی با حمایت دولت انجام می شود و لذا واحدها می توانند با هزینه کمتر سیستم پیش تصفیه را راه اندازی کنند.

محبوسی با بیان اینکه به دنبال عرصه های جدید جهت توسعه صنعتی استان هستیم، عنوان کرد: اگر کلیه صنایع در شهرک ها و نواحی صنعتی مستقر باشند، قیمت تمام شده تولید به نفع واحدهای صنعتی است.

وی از صدور فسخ نامه برای زمین ۶۵ واحد صنعتی رها شده طی سال گذشته خبر داد و اضافه کرد: بیش از ۱۲ هکتار از اراضی بلاتکلیف شهرک های صنعتی را پس گرفتیم؛ البته جهت باز پس گیری اراضی، پرونده ها را به دستگاه قضایی ارجاع می دهیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی، فرایند احداث واحدهای صنعتی را زمان بر دانست و تصریح کرد: واحدهای صنعتی متراژ بالا حدود چهار سال زمان لازم دارند و لذا به آنها مهلت می دهیم تا فرایند ساخت را تکمیل کنند، اما در صورت توقف ساخت خطر دریافت می کنند که در این راستا سال گذشته به ۳۰۹ واحد احطار دادیم و ۱۰۹ واحد به فرایند ساخت بازگشتند.

وی با اشاره به همکاری شرکت شهرک های صنعتی با برق منطقه ای و توزیع برق، یادآور شد: به دنبال ایجاد نیروگاه خورشیدی در شهرک صنعتی لوشان هستیم و ۱۴ هکتار زمین در اختیار این پروژه قرار دادیم؛ تا سه ماه آینده این واحد به بهره برداری خواهد رسید و برق ۵۰۰ خانوار را تامین می کند.

رکوردشکنی مصرف برق در مازندران

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: با افزایش گرمای هوا در استان طی روزهای اخیر، مصرف برق در شبکه توزیع برق مازندران(گلوگاه تا فریدونکنار) به صورت چشمگیری افزایش پیدا کرده است به طوری که «ظهر ۲۱ مرداد ماه با افزایش مصرف برق در استان مازندران رکورد بالاترین مصرف سال گذشته» در استان زده شد.

مهندس سیدکاظم حسینی کارنامی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران اظهار داشت: درپروز ۲۱ مرداد ماکزیمم پیک مصرف مشترکین برق در حوزه توزیع برق مازندران به عدد ۲۳۱۰ مگاوات رسید.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران افزود: ۲۳۱۰مگاوات مصرف برقی که در روز ۲۱ مرداد ماه در استان ثبت گردید، رکورد بالاترین مصرف سال گذشته در استان را زده است، به طوریکه سال گذشته ماکزیمم مصرف در دوره پیک تابستان عدد ۲۲۲۰ مگاوات در تاریخ ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ثبت شده بود. حسینی کارنامی تصریح کرد: مهمترین دلیل این افزایش مصرف، گرمای دمای هوا در روزهای اخیر در کشور است و همین امر به روند افزایشی مصرف برق دامن زده است.وی در پایان خاطرنشان کرد: تمامی هم استانی های گرمای با مدیریت صحیح مصرف برق و توصیه به صرفه جویی در مصرف به سایر شهروندان، خدمتگذاران خود را در صنعت برق کشور یاری نمایند تا در سال جاری شبکه برقی پایدار و به دور از خاموشی داشته باشیم.

برگزاری جلسه فوق العاده مجمع نمایندگان شمالغرب کشور در خصوص دریاچه ارومیه

رئیس مجمع نمایندگان شمالغرب کشور از برگزاری جلسه فوق العاده این مجمع با موضوع دریاچه ارومیه خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدرضا میرتاج الدینی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به شرایط بحرانی ایجاد شده برای دریاچه ارومیه گفت: با هدف بررسی مشکلات احیای دریاچه ارومیه و طرح های نیمه تمام، جلسه فوق العاده مجمع نمایندگان شمالغرب کشور را برگزار می کنیم. وی با بیان اینکه این جلسه امروز سه شنبه برگزار می شود، گفت: دبیر ستاد احیا، وزارت نیرو، وزارت جهاد کشاورزی و سازمان محیط زیست نیز در این جلسه حضور خواهند داشت. وی ابراز امیدواری کرد: نتایج این جلسه در پیشبرد اهداف احیای دریاچه ارومیه موثر واقع شود.

مدیر توزیع برق شهرستان اهر:

هر دستگاه استخراج رمز ارز توان مصرفی معادل ۵ یخچال و ۴ کولر آبی دارد

مدیر توزیع برق شهرستان اهر از کشف تعدادی دستگاه تولید رمز ارز در این شهرستان خبر داد و گفت: هر دستگاه استخراج رمز ارز به صورت متوسط توان مصرفی سه اندازه پنج یخچال ۲۰ فوت و چهار کولر آبی دارد و سه همین دلیل استخراج های غیرمجاز به دلیل ایجاد اختلال در شبکه توزیع، می تواند باعث بروز آسیب به وسایل برقی شهروندان شود.

احمد فتیحی، اظهار کرد: اداره توزیع برق شهرستان اهر با هماهنگی و همراهی فرماندهی انتظامی و اخذ دستور مقام قضایی این شهرستان نسبت به کشف دو دستگاه تولید رمز ارز و تعدادی تجهیزات مربوط به دستگاه های تولید رمز ارز دیجیتال که به صورت غیر مجاز و غیر قانونی از جریان نیروی برق در سطح شهر استفاده می کردند کشف و تحویل مقامات قضایی شد.

وی افزود: برخی برای سودجویی شخصی اقدام به استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج رمز ارز می کنند که خسارات فراوانی برای شبکه های برق رسانی و بیت المال به دنبال دارد.

وی از شهروندان اهری خواست در صورت اطلاع از هرگونه استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج رمز ارز موارد را از طریق سامانه اینترنتی شرکت تاونیر به آدرس WWW.TAVANIR.ORG/IR/SAMAAT، سامانه تلفنی ۰۱۲۱، اپلیکیشن برق من و یا با مراجعه حضوری به واحد حراست اداره برق این شهرستان اطلاع دهند. فتیحی گفت: اطلاعات و مشخصات هویتی گزارش دهنده گان به صورت کاملا محرمانه نزد وزارت نیرو حفظ می شود و به گزارش هایی که منجر به کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز شود، پس از بررسی و صحت سنجی گزارش تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال پاداش نقدی تعلق می گیرد.

از وعده تا اجرای افزایش تولید و خرید گندم در استان؛ خرید تضمینی گندم در آذربایجان شرقی رکورد ۶ ساله زد

اکبر فتحی: خرید گندم در آذربایجان شرقی از مرز ۳۲۰ هزار تُن گذشت



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان خبر داد:

حذف ماده های قانونی ضد کارگری از لایحه توسعه هفتم



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: با تعیین هیات اندیشه ورز در اداره کل و استخراج آسیب های ماده های قانونی ضد کارگری و انتقال آن به وزارتخانه، موفق به حذف آن ها شدیم.

میثم مداحی در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۳۵۹ خدمت به جامعه کارگری و کارفرمایان ارائه می دهد. وی ادامه داد: حدود ۴۹ هیات تشخیص و ۲۱ هیات حل اختلاف در استان اصفهان داریم که در سال گذشته

بالغ بر ۳۴۰۰۰ دادخواست را بررسی و برای ۲۹ هزار پرونده داندنامه صادر کردند، البته که جای افتخار ندارد ولی رسیدگی به این حجم از پرونده نشان از انجام وظیفه درست است. مدیرکل اداره کار استان اصفهان با بیان اینکه در سال گذشته رتبه یک در روابط کار را کسب کردیم افزود: با بازرسی از کارگاه های فعال، توانستیم ۲۵ درصد حوادث حین کار را کاهش دهیم. وی اضافه کرد: تشکل ها حلقه واسط بین مردم و دولت هستند و در اصفهان بالغ بر ۶۷۰ تشکل کارگری و کارفرمایی داریم. مداحی با بیان اینکه بالغ بر ۱۷۰۰۰ نفر در استان اصفهان تحت پوشش بیمه بیکاری هستند ادعان داشت: در بهار سال گذشته نرخ بیکاری ۱۲ و شش دهم درصد بود و در بهار ۱۴۰۲ این رقم به ۹ و دو دهم کاهش پیدا کرده است و نشان می دهد که با تحلیل آینده بزوهی در بازار کار و بر اساس اطلاعات درست و صحیح، برنامه ریزی انجام شده و نرخ بیکاری کاهش پیدا کند در سال ۱۴۰۱ چهل و هفت هزار نفر بیمه شده سازمان تامین اجتماعی استان اصفهان اضافه شد و به اقدامات دیگر این اداره کل در معاونت اجتماعی اشاره کرد و گفت: یکی از این اقدامات صرف ۱۲ میلیارد تومان هزینه کارفرمایان برای بهداشت محیط است و از این حیث نیز زتبه یک کشوری در حوزه برتر اجتماعی را به خود اختصاص دادیم. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان با بیان اینکه شاخص فلاکت باید از سوی سازمان مدیریت اعلام شود تاکید کرد: بر اساس آمار ها اصفهان در کشور رتبه چهارم از میزان ثروت را دارد و جزو دهک های بالای درآمدی هستیم. وی ادامه داد: بالغ بر یک میلیون و هفتصد هزار خانوار در استان اصفهان با جمعیت حدود پنج میلیون و نیم، یارانه دریافت می کنند و بیش از ۳۷۰ هزار خانوار در سه دهک ابتدایی هستند. مداحی درباره واکنش این اداره به لایحه توسعه هفتم گفت: با تعیین هیات اندیشه ورز در اداره کل و استخراج آسیب های ماده های قانونی ضد کارگری و انتقال آن به وزیرخانه، موفق به حذف آن ها شدیم.

رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد

افزایش ۳ برابری پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی در آذربایجان شرقی



در شهرستان بناب با ۳۶ نفر شامل ۳۳ نفر آقا و سه نفر خانم به ثبت رسیده است.

وی در خصوص سطح تحصیلات متقاضیان، تشریح کرد: تعداد ۲۱۵

رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی با اشاره به اتمام مرحله پیش ثبت نام دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در سطح کشور و ارائه آمار متقاضیان مربوط به استان از افزایش سه برابری پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی در آذربایجان شرقی خبر داد.

تراب محمدی، اظهار کرد: در این دوره از محله پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی در مجموع ۳۳۱۵ نفر از استان ما ثبت نام کرده اند که ۸۹ درصد از این تعداد شامل ۲۰۵۳ نفر آقا و ۱۱ درصد باقی شامل ۲۶۲ نفر خانم هستند.

به گزارش ایسنا، وی افزود: بیشترین تعداد ثبت نامی در استان ما از شهرستان تبریز با ۱۱۱۲ نفر بوده که میزان استقبال نسبت به دوره قبل ۱۸۵ درصد افزایش دارد؛ هم چنین کمترین تعداد ثبت نامی استان

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس:

تخلفات متولیان امر در احیای دریاچه ارومیه به قوه قضائیه ارسال می شود



نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: تخلفات متولیان امر در احیای دریاچه ارومیه به قوه قضائیه ارسال می شود.

روح الله متفکرآزاد با ارائه توضیحاتی در خصوص روند احیای دریاچه ارومیه، گفت: در زمینه احیای دریاچه با کم کاری هایی مواجه بودیم که گزارش کم کاری ها از طریق صحن علنی به مردم ارائه می شود، مجلس از بُعد نظارتی وظیفه دارد هر کسی را در هر جایگاهی اگر کوتاهی کرده باشد مورد سوال قرار دهد، احیای دریاچه ارومیه بر دوش متولیان و مسئولان است و کار ویژه مجلس این است که مشخص کند چرا اقدامات صورت گرفته نتیجه ای برای احیای آن نداشته است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس افزود: روند خشکی نئین فیروزهای آذربایجان باید در زمان بندی مشخص، متوقف و در مدت زمان مشخصی اقدامات احیای آن کلید می خورد، در حال حاضر مجلس به دنبال این مسئله است که اقدامات صورت گرفته چرا نتیجه مطلوبی نداشته است؟

وی با بیان اینکه اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد تومان برای احیای دریاچه ارومیه هزینه شده است، اظهار کرد: افزایش چاه های اطراف دریاچه برای چیست و چرا شاهد هوشمند سازی چاه های اطراف دریاچه نبودیم و اصلاح کشت آبی در دستور کار قرار نگرفت؟

متفکرآزاد اظهار کرد: دریاچه ارومیه یک مسئله کلی است و بی تردید خشکی آن کل ایران را درگیر خواهد کرد و پیامدهای جبران ناپذیری در حوزه بهداشت و اقتصاد به دنبال خواهد داشت، تبعات تبدیل آن به شوره زار به لحاظ ناتو تا پایتخت هم خواهد رسید.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس همچنین گفت: پدیده دریاچه ارومیه نه مسئله سیاسی نه منطقه ای است بلکه موضوعی ملی محسوب می شود و مطالبه گری آن وظیفه هر ایرانی است، بنده به عنوان نماینده مردم به موضوع تحقیق و تفحص ورود داشته و تا رسیدن به نتیجه مطلوب پیگیر آن خواهم بود.